
 
 

  

DIREZIONE P.O. SAN  CAMILLO  SORGONO 

 
                          Determinazione  n. 4467 del 21 agosto 2013   

 

 
IL DIRIGENTE  

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale N° 17/5 del 31/03/2011, di nomina 
del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale  di Nuoro; 
 

VISTA la nota Prot. N°  NP/2011/6193 del 12/04/2011 a firma del Direttore 
Generale,  con la quale dispone la proroga delle deleghe alla firma degli atti a 
suo tempo attribuite ai Responsabili delle strutture aziendali; 

                                                                   

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale N° 1597 del  14/06/2001 con la quale 
veniva approvato lo schema di convenzione con la Curia Vescovile di 
Oristano relativa all’istituzione del Servizio di Assistenza Religiosa Cattolica 
presso il P.O. San Camillo di Sorgono; 

 

DATO  ATTO                                che ai sensi dell’Art. 6 della succitata convenzione è assicurato un compenso 
proporzionale allo stipendio lordo della categoria di appartenenza degli 
Assistenti in ruolo, comprensivo dell’indennità integrativa speciale e delle 
altre voci contrattuali e continuative, nonché della tredicesima mensilità, 
calcolata secondo gli stessi criteri; 
 

CONSIDERATO che il Servizio di Assistenza Religiosa presso il P.O. di Sorgono è stato 
assicurato nel mese di Luglio 2013  da Padre Lucio Pisano  come si evince 
dalla autocertificazione che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti il cui 
conteggio è riportato nella tabella allegata al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 

VISTO 
 

il D.Lgs. n° 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTI i Decreti Legislativi n° 502/92 e n° 229/99 e successive modificazioni ed 

OGGETTO: Liquidazione compensi a Padre Lucio Pisano  Assistente Religioso del 
Presidio Ospedaliero San  Camillo di Sorgono Periodo: Luglio  2013 Spesa €. 
1.573,71  

  



RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti il cui 
conteggio è riportato nella tabella allegata al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
integrazioni; 

 

VISTA la L.R. 28/07/2006  n° 10;  

 
 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

a) Di   liquidare e pagare a favore  di Padre Lucio Pisano, Assistente Religioso, presso il    P.O. 
San Camillo di Sorgono la somma di €. 1.573,71,  relativa alle competenze del mese di         
Luglio  2013;  
 

b) Di dare atto che la suddetta spesa graverà sui fondi del Conto N° 05110110201 del bilancio 
2013 avente ad oggetto: “Convenzioni per servizi religiosi”; 

 

c) Di trasmettere la presente Determinazione, unitamente agli allegati, per i provvedimenti di 
competenza, al Responsabile del Servizio Bilancio; 
 

d) Di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio, Contabilità , 
Programmazione e Gestione delle Risorse del Dipartimento Amministrativo dell’ASL di Nuoro; 
 

      e)  La presente Determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
f.to  Dr.ssa Paola Raspi 

 
 
Responsabile del procedimento ed              
estensore della determinazione 
             f.to Enrica Ghiglietti 

 
 
 
Il Responsabile     certifica che    la presente   determinazione è stata pubblicata nell’Albo   on-line di 
questa   Amministrazione   

 
 

 

DESTINATARI Ruolo 

- Collegio Sindacale I 

- Resp. Servizio AA.GG. e Legali C 

- Resp. Servizio Bilancio C 

- Resp. Amm.vo P.O. San Camillo Sorgono R 

R = Responsabile         C = Coinvolto   I = Informato 



 

 
 
 

 ASSISTENTE RELIGIOSO – PADRE LUCIO                                    pag. 2 di 2 

  


